
 

 

UCHWAŁA NR XXI/102/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIERZAWIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 707) Rada Miejska w Świerzawie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1. Grunty i budynki lub ich części: 

a) wykorzystywane na wykonywanie zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej, kultury fizycznej i sportu, 

b) wykorzystywane na prowadzenie działalności w zakresie opieki nad dziećmi, pomocy społecznej, 

c) wykorzystywane na potrzeby działalności kulturalnej prowadzonej w formie świetlic, domów kultury 

i bibliotek, 

d) zajęte na cmentarze, 

e) służące do odprowadzania i oczyszczania ścieków, 

f) wykorzystywane do zbiorowego zaopatrzenia w wodę, 

g) wykorzystywane na prowadzenie działalności w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie dotyczą gruntów i budynków lub ich części zajętych  

na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świerzawa. 

§ 3. Traci moc uchwała nr II/7/2006 Rady Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 30 listopada 2006 r. w sprawie 

zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego nr 261 z 2006 r. poz. 3903) 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Świerzawie: 

Urszula Zajda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 5239


		2025-12-09T12:17:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




